



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



comune di trieste



Quadro economico LOTTO N. I

N.	DESCRIZIONE		VALORI			
			Costo unitario	Quantità		
A	1	Azione 1 - Attività educativa per gruppi	25,20 €	684,00 €	17.236,80 €	
		Azione 1 - Coordinamento attività educativa per gruppi	28,00 €	180,00 €	5.040,00 €	
		Azione 1 - Rimborso spese	230,00 €	36,00 €	8.280,00 €	
	2	Azione 2 - Attività educativa domiciliare	26,10 €	5.040,00 €	131.544,00 €	
		Azione 2 - Rimborso spese	240,00 €	36,00 €	8.640,00 €	
	3	Utile d'impresa cumulativo	72,50 €	36,00 €	2.610,00 €	
		Oneri per rischi interferenziali	- €		- €	
	A	IMPORTO A BASE DI GARA				173.350,80 €
	B	6	Opzioni ex art. 63 co 5			80.000,00 €
7		Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			86.675,40 €	
8		Rivalutazione indice FOI Istat			6.067,28 €	
9		Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			28.891,80 €	
10		Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			115.567,20 €	
B	IMPORTO ALTRE VOCI				317.201,68 €	
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				490.552,48 €	
C	12	Incentivi ex art. 113				
	13	Spese per commissioni giudicatrici				
	14	Contributi ANAC			400,00 €	
	15	Spese per pubblicità			3.350,00 €	
C	SOMME A DISPOSIZIONE				3.750,00 €	
D	17	IVA			38.137,18 €	
D	SOMMA IMPOSTE				38.137,18 €	
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				532.439,65 €	

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: AMBRA DE CANDIDO

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 05/12/2022 10:43:17